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
Tél. 05 57 59 52 50
www.orsoni-et-associes.notaires.fr/
orsoni.talence@notaires.fr

TRESSES (33370)

Maître LABAT Guillaume
Me Guillaume LABAT
10 rue Pascal
Tél. 05 64 31 13 47
guillaume.labat@notaires.fr

VENDAYS MONTALIVET (33930)

SELURL CAROLINE PRISSÉ
Me Caroline PRISSÉ
7 place de l'Eglise
Tél. 05 35 37 16 69
caroline.prisse@notaires.fr

VILLENAVE D'ORNON (33140)

SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Françoise PALAZO-VIGNAU
2 chemin de Galgon - Tél. 05 56 77 34 01
vignau-palazo-villenavedornon.notaires.fr
offi cedevillenavedornon@notaires.fr
SELARL Offi  ce notarial de Villenave d'Ornon
Me Romain VIGNAU
9 route de Léognan - Tél. 05 56 91 01 43
vignau-villenavedornon.notaires.fr/
romain.vignau@notaires.fr
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MIOS � 598 000 € 
570 000 € + honoraires : 28 000 € soit 4,91 % charge acquéreur

PAREMPUYRE � 649 900 € 
624 900 € + honoraires : 25 000 € soit 4 % charge acquéreur

SCP COSTE et LEBRIAT
1 cours Georges Clémenceau - 33000 BORDEAUX
Tél. 06 75 81 22 55  
negociation.33014@notaires.fr   -   coste-vidal-lebriat.notaires.fr/
SIRET : 342 298 411 00014 - TVA : FR89 342 298 411

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurène BOSSIS
06 75 81 22 55  

Maison • 4 pièces • 142 m2 • Terrain 856 m2

A 2 pas du Bourg Lacanau, ds quartier résidentiel, maison récente de ppied 
d'une superficie de 142 m2 hab env: buand, cave, coin bureau, gd séj avec 
poêle à bois, espace cuis, cellier, 3 ch dt 1 avec sde, wc, sdb, wc, gge, le tt en 
très BE sur parcelle de terrain de 856 m2 env. Poss d'acquérir plus de terrain. 
Envirt calme et boisé. CLASSE ENERGIE : B Ré f 11610/214

Maison • 8 pièces • 232 m2 • Terrain 1870 m2

A 2 pas du centre ville, proche écoles, commerces, transports et de la future 
ligne tram, gde villa familiale d'une superficie de 232 m2 hab env : cuis équipée, 
salon séj, 5 ch, bureau, 2 sdb, 2 wc, cellier, cave en ssol, à l'étage: ch, sde et 
wc, le tout sur 1870 m2 de jardin. Piscine et gge. Envirt très agréable. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 11610/60

SAS BREYNE et BREYNE-TALUCIER
47 cours Xavier Arnozan - 33081 BORDEAUX CEDEX
Tél. 06 37 29 45 47  - negociation.33020@notaires.fr
etude-breyne-arnozan-chartrons.notaires.fr/
SIRET : 452 275 951 00013 - TVA : FR13 452 275 951

 

BORDEAUX� 620 000 € 
597 000 € + honoraires : 23 000 €  
soit 3,85 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 139 m2

CHARTRONS - Niché au sein d'anciens ateliers, ce 
loft offre de beaux volumes : séj avec cuis ouverte, 
3 ch, dressing, cellier, sdb, 2 terrasses. Charges de 
copropriété: 225 €/trimestre. Pas de procédure en 
cours. Poss de louer 1 place de pkg à prox. DPE en 
cours. Copropriété de 4 lots Ré f 33020/387

BEGLES� 540 000 € 
516 746 € + honoraires : 23 254 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 120 m2

BARRIERE - A proximité de la barr de Bègles et 
des commerces, en retrait de rue par un jardinet 
d'accueil, charmante maison : pce de vie avec 
cuis ouverte. A l'étage: 3 ch, sdb et ss combles bel 
espace aménagé en ch parentale avec partie ate-
lier/bureau. Ré f 33020/385

LISTRAC MEDOC� 266 500 € 
255 024 € + honoraires : 11 476 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces • 110 m2 • Terrain 206 m2

Maison construite dans ancien chai réhabilité : gde 
pce de vie lumineuse avec cuis ouverte équipée, 
cellier, 3 ch, sde, 2 toilettes, jardin. Poss stationne-
ment véh. A Proximité des commerces, des écoles et 
de ttes commodités. DPE en cours. Ré f 33020/382

SERVICE NÉGOCIATION
Géraldine GODIN

BORDEAUX � 172 920 €
165 000 € + honoraires : 7 920 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 31 m2

SAINT GENÈS - Cours de l'Argonne 
au pied du tramway, studio don-
nant sur cour au calme avec 
cuisine A/E, sdb avec wc, grande 
pièce. Bail en cours (loyer net 
532 € + 37 € de provisions sur 
charges) jusqu'en 10/2022 
Copropriété de 40 lots, 792 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D. Ré f 016/880

BORDEAUX � 183 400 €
175 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
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
de 77m2 au 15e étage d'une résidence 
sécurisée avec asc: 2 ch, pce à vivre, 
cuis, sde et wc. A 2 pas du tram A, des 
commerces, des écoles, des commo-
dités. Cave et place de stationnement 
privées. Copropriété de 371 lots, 
2370 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 146/883

CENON � 199 000 € 
190 340 € + honoraires : 8 660 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces • 55 m2

HAUT CENON - Dans pte copropriété, 
sécurisée et arborée, appt T2bis : cuis 
ouverte sur séj, ch, bureau, sdb, toi-
lette. Balcon, place de pkg privé sécu-
risée en ssol. Tramway à 5 min à pied 
permet de rejoindre le CV de Bordeaux 
en 20 min. Copropriété de 144 lots, 
800 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 146/881

LORMONT � 210 000 € 
201 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Appartement • 3 pièces
64 m2 • Terrain 70 m2

15 min du CV de Bordeaux. Appt 3 pces 
en rdj: pce de vie avec cuis ouverte A/E, 
2 ch, cellier, sde, wc, 1 place de sta-
tionnement privative, abris de jardin. 
Charges de copro: 70 € par mois eau 
comprise. A prox de ttes commodités, 
écoles, commerces... Copropriété de 
117 lots, 832 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C Ré f 146/880

SELARL Stéphane GARIBAL et Eric LARIVIÈRE
36 avenue Marc Desbats - - CS 60042 - 33615 PESSAC CEDEX
Tél. 05 56 45 47 53  
christine.martin@notaires.fr   -   www.garibal-lariviere-serise-pessac.notaires.fr
SIRET : 407 720 937 00025 - TVA : FR07 407 720 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Christine  MARTIN-GERMAIN
06 74 29 76 78  

PESSAC
209 000 € 
200 000 € + honoraires : 9 000 €  
soit 4,50 % charge acquéreur

Appartement • 3 pièces • 57 m2

Au calme- 2e étage avec ascenseur, appartement en bon 
état, Tram arrêt Bougnard et proche toutes commodités 
- Joli séjour et chambre avec balcon, exposés ouest sur 
vue verdoyante et dégagée. Salle d'eau, cuisine équi-
pée, grande buanderie- cellier attenant. - Contactez 
06.74.29.76.78 Christine MARTIN. Copropriété de 30 
lots, 1048 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C 
Ré f 147/688
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MERIGNAC � 182 350 € 
172 000 € + honoraires : 10 350 €  
soit 6,02 % charge acquéreur
Appartement • 4 pièces • 69 m2

Résidence parc du Château, en plein centre ville, 
proche des écoles, commerces et commodités, 
appt de type T4, de 69m2 situé au 3e étage du bât 
: salon, séj, 2 ch, sdb, wc, cuis, cave. Copropriété 
de 200 lots, 2288 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : E. Ré f 11638/208

BORDEAUX
475 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison • 4 pièces • 86 m2 • Terrain 30 m2

CHARTRONS - Echoppe en pierre de 90m2 proche 
jardin public et des Chartrons, compr : entrée, ch 
avec sd'eau, dressing, En rdj : cuis séj, buand, ter-
rasse, 1er niveau : ch, sdb, au 2d : ch. Huisseries dble 
vitrage, parquet, gaz de ville. Rue calme, proche 
commodités, écoles, collège, commerce et transp 
en commun. CLASSE ENERGIE : C. Ré f 11638/196

PESSAC � 299 980 € 
283 000 € + honoraires : 16 980 €  
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir • 160 m2 • Terrain 400 m2

SARDINE - Terrain à Bâtir, non viabilisé de 400m2 
sur terrain de forme trapézoïdale, avec façade sur 
rue de 22.84m et des cotés de 20.58m et 27.86m. 
Zonage PLU : UM6 4L35 Emprise Bâtie : 40% max 
Espace en pleine terre : 30% min Ré f 11638/195

SCP LOURAU, FONTANILLE, ENAULT  
et LAMAISON
20 rue Camille Goillot - BP 10126 - 33706 MERIGNAC CEDEX
Tél. 06 07 04 86 14  - immobilier.33132@notaires.fr 
lourau-fontanille-enault-jais-beau-lamaison-merignac.notaires.fr/
SIRET : 332 321 272 00020 - TVA : FR59 332 321 272

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent KEIFLIN
06 07 04 86 14  

BORDEAUX � 125 840 € 
120 000 € + honoraires : 5 840 € 
soit 4,87 % charge acquéreur
Appartement • 1 pièces • 28 m2

NANSOUTY - Secteur St Nicolas, proche 
cours de l'Argonne, ds résidence des années 
fin 70 début 80, appt de type T1 de 27,7 m2 
hab: pce ppale avec coin cuis, sdb avec wc. 
Résidence avec piscine, charges 60 €/mois. 
Copropriété de 164 lots. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : C Ré f 032/1347

BLANQUEFORT �466 400 € 
450 000 € + honoraires : 16 400 € 
soit 3,64 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
160 m2 • Terrain 2332 m2

Secteur Caychac, maison de 160 m2 hab. 
env. sur un terrain non divisible de 2332 m2, 
salon 40m2, 5 chres, SDB, SDE, Grand garage 
100 m2 env. Piscine. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B Ré f 032/1350

EYSINES � 946 280 € 
915 000 € + honoraires : 31 280 €  
soit 3,42 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces • 355 m2 • Terrain 2800 m2

CENTRE - Belle propriété avec Maison Bourgeoise 
de 1780, en pierre de taille, proche du centre 
d'Eysines, dans parc de 2800m2 env, d'une surf 
de 366 m2 hab. env, pces de réception 92 m2, cuis, 
ling, chaufferie, 7 ch, sdb, sde, cave à vin. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : D Ré f 032/1346

BLANQUEFORT � 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 1078 m2

CAYCHAC - Secteur Caychac, terrain à bâtir d'une 
surface de 1078 m2 avec construction légère à 
démolir, zone UM9 du PLU Ré f 032/1289

LE PIAN MEDOC � 260 000 € 
250 000 € + honoraires : 10 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 1980 m2

Proche Bordeaux, secteur Feydieu, secteur très 
calme, terrain à bâtir de 1980 m2, en 2e ligne, 
accessible par un chemin d'accès privatif, ter-
rain dimensions 44 m X 43 m env, zone UB du 
PLU, 30 % d'emprise au sol possible. non viabilisé 
Ré f 032/1351

SCP CAMPAGNE-IBARCQ, VEYSSIERES,  
BUGEAUD, PRAX et CORTI
12 rue Tastet Girard - BP 12 - 33291 BLANQUEFORT CEDEX
Tél. 05 56 95 56 60 - loicarnoux@notaires.fr - bugeaud-campagne-veyssieres.notaires.fr/
SIRET : 379 980 873 00010 - TVA : FR86 379 980 873

 

SERVICE NÉGOCIATION
Loïc  ARNOUX
05 56 95 56 60  
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SELARL PEYRÉ, CROQUET, ILLHÉ et NUGÈRE
96 rue Edmond Faulat - BP 42 - 33440 AMBARES ET LAGRAVE
Tél. 05 57 77 96 57  
laurent.teyssandier.33039@notaires.fr   -   www.notaires-ambares.fr
SIRET : 331 386 565 00013 - TVA : FR14 331 386 565

 

SERVICE NÉGOCIATION
Laurent TEYSSANDIER
05 57 77 96 57  

AMBARES ET LAGRAVE
310 372 € 
300 000 € + honoraires : 10 372 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
86 m2 • Terrain 447 m2

Maison individuelle de 2013, tout 
confort, entrée, cuisine Us équipé 
séjour, 3 chambres, salle d'eau, wc, 
dégagement, 2 abri de jardin, sur un 
terrain clos de 477 M2. GES A. CLASSE 
ENERGIE : A Ré f 039/904

BOURG � 475 172 € 
460 000 € + honoraires : 15 172 € 
soit 3,30 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
327 m2 • Terrain 9442 m2

Maison en pierre, beaux volumes: 
entrée, cuisine équipée, séjour, salle 
à manger, salle de billard, atelier, 4 
chambres, 3 salle de bains, dressing, 
garage. Dépendance, piscine 12x5m 
au sel, sur un parc de 9.442m2.DPE en 
cours. Ré f 039/719

ST MARTIN DE SESCAS
269 172 € 
260 000 € + honoraires : 9 172 € 
soit 3,53 % charge acquéreur
Maison • 4 pièces
130 m2 • Terrain 1685 m2

Maison de campagne, en pierre, 
mitoyenne par un mur, sur terrain 
parfaitement arboré de 1685 m2. Au 
rdc: entrée, cuis séj, 2 ch, sde, wc, cel-
lier. A l'étage: mezz, ch. GES A. CLASSE 
ENERGIE : C Ré f 039/902

STE EULALIE
320 672 € 
310 000 € + honoraires : 10 672 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Maison • 110 m2 • Terrain 892 m2

Au calme, proche centre, maison 
individuelle, cuisine Us séjour che-
minée, 3 chambres, bureau, salle de 
bains, wc, dégagement, cellier, garage 
non attenant, sur un terrain clos de 
892 m2. Chauffage électrique au sol. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : 
A Ré f 039/903

CROIGNON � 679 800 €
660 000 € + honoraires : 19 800 € 
soit 3 % charge acquéreur
Maison • 9 pièces
256 m2 • Terrain 5830 m2

A 20 min de Bordeaux et de Libourne, 
maison rénovée de plus de 256 m2 
hab, sur 2 nivx. Rdc : cuis A/E, sàm, sal 
av chem, sdb, buand, séj, véranda, 
piscine int chauffée. Etage: 6 ch, 
sde, toilettes. Bât de plus de 140 m2 
avec mezz. Parcelle de 5830 m2 avec 
puits, potagers et arbres fruitiers. 
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
CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Ré f 24001/
VENT/465

SCP LATOUR et PELISSON
27 rue Gambetta - BP 40120 - 24004 PERIGUEUX CEDEX
Tél. 06 86 78 06 43 ou 06 48 52 66 74  
latour-associes-nego@notaires.fr - www.latour-et-associes.notaires.fr/
SIRET : 781 701 883 00014 - TVA : FR02 781 701 883

 

SERVICE NÉGOCIATION
Bertrand LAIGNELOT
06 86 78 06 43    

SERVICE NÉGOCIATION
Laëtitia MICHAU
06 48 52 66 74   
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Me R. MORLION
37-39 rue du 26 Mars 1944 - 24600 RIBERAC
Tél. 05 53 90 90 11  
muriel.morlion.24077@notaires.fr
SIRET : 493 341 937 00016 - TVA : FR17 493 341 937

 

SERVICE NÉGOCIATION
Muriel MORLION (24)
05 53 90 90 11  

BOURG DU BOST
73 440 € 
68 000 € + honoraires : 5 440 € 
soit 8 % charge acquéreur
Maison • 3 pièces
80 m2 • Terrain 202 m2

Dans le bourg, maison ancienne en 
pierre, mitoyenne, de plain pied av 2 
ch, à rafraichir, avec jardinet. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Ré f 077/1289

ST SULPICE DE ROUMAGNAC
197 950 € 
185 000 € + honoraires : 12 950 € 
soit 7 % charge acquéreur
Maison • 6 pièces
140 m2 • Terrain 6505 m2

A la campagne au calme, maison indi-
viduelle ancienne av 4 ch, ctral fuel, 
grange 44 m2, atelier/garage 48 m2 et 
piscine. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
Ré f 077/946

BRANTOME EN PERIGORD
43 200 € 
40 000 € + honoraires : 3 200 € 
soit 8 % charge acquéreur
Terrain à bâtir
1000 m2 • Terrain 3934 m2

En campagne, parcelle de terrain à 
bâtir viabilisée (eau, électricité, télé-
phone). Prévoir assainissement indi-
viduel. Ré f 077/1312

VANXAINS � 38 000 € 
35 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
Terrain à bâtir 2958 m2

A flanc de coteau, parcelle de terrain à 
bâtir de 2958 m2 avec un pigeonnier 
en pierre de 12 m2 env au sol, raccor-
dée en eau. Prévoir assainissement 
indiv. Ré f 077/1311

Régalez-vous 
avec votre 
magazine 

en ligne

www.magazine-des-notaires.com
Savoureuse lecture !



 50 Continuez votre recherche sur 

LABENNE � 627 000 €
600 000 € + honoraires : 27 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison • 7 pièces
160 m2 • Terrain 1000 m2

BOURG - Charmante maison des 
années 1950 édifiée pour partie 
sur ssol, rdc: salon, sàm avec 
chem, cuis, cellier, 3 ch, sde, wc. A 
l'étage: 2 ch, bureau. Une dépend 
de 28 m2 à rénover. Gge. Jardin 
autour de 1000 m2. CLASSE 
ENERGIE : E Ré f 1205905/397

ST VINCENT DE TYROSSE
338 600 €
320 000 € + honoraires : 18 600 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
Maison • 5 pièces
87 m2 • Terrain 807 m2

Proche des commerces et des 
commodités, Une maison de 
plain pied comprenant: entrée, 
buanderie, séjour, salon, cuisine, 
trois chambres, salle de bains, 
WC, véranda. le tout sur une par-
celle d'une surface de 807 m2. 
Ré f 1205905/406

SARL CAPDEVILLE ET DAGNAN
26 Avenue du Général de Gaulle - BP 74 - 40131 CAPBRETON
Tél. 06 95 80 05 12
immonot.capbreton@gmail.com
etude-coyola-capdeville.notaires.fr
SIRET : 309 979 078 00024

 

SERVICE NÉGOCIATION
Violaine HERRERA
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